СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 17 января 2006 г. № 4

О замещении должности

главы муниципального

образования Ярцевское

городское поселение

Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что до принятия Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  глава муниципального образования Ярцевского городского поселения осуществляет свои полномочия на неоплачиваемой основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С.Ф. Соколов